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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Karen Maldonado Andia
43
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Cochabamba
Cochabamba
1.75
0.00
DIESTRO
Romulo Elio

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 30+

2025
2024
2020
2019
2017
2016

Damas 35+

2025
2024
2020
2019
2017
2016

Damas 40+

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicién  Puntos
2025-06-04 5 1101.00
2024-12-25 7 1101.00
2020-12-30 17 660.00
2019-12-25 16 660.00
2017-12-27 9 1247.00
2016-12-28 33 583.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2025-06-04 4 1101.00
2024-12-25 6 1101.00
2020-12-30 14 660.00
2019-12-25 13 660.00
2017-12-27 7 1247.00
2016-12-28 31 583.00
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Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-06-04 4 1101.00
2024 2024-12-25 6 1101.00
Damas Absoluto
Gestion Fechg dl Posicién  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 83 1247.00
2016 2016-12-28 142 583.00
2015 2015-12-23 106 790.00
2014 2014-12-24 180 263.00
Damas Primera
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 7 790.00
2014 2014-12-24 36 263.00
Nro. Torneo Categoria Tipo F?g?ge'jn Puesto|Puntos
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 |cOCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 F |1101.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 [~OCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2019-08-06 | SF |[660.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 |COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 | W [1247.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 COCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 SF |436.00
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y
5 SUPER SENIOR G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2016-07-31 SF | 147.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA A-B .
6 COCHABAMBA 2015 SENIOR Primera A (Draw 8) [SINGLES| 2015-08-09 | RR3 |263.00
7 ;2;';5% NAC. PRIMERA CATEGORIALA - IoeN10R Primera A (Draw 8) |SINGLES| 2015-06-22 | SF |527.00
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .
8 |COCHABAMBA 2014 SENIOR Primera A (Draw 8) [SINGLES| 2014-08-10 | RR3 |263.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




