



Nombre :	Karen Maldonado Andia
Edad :	44
Asociación :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	Cochabamba
Lugar Residencia :	Cochabamba
Altura (cm) :	1.75
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	Romulo Elio

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Damas 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	7	1101.00
2020	2020-12-30	17	660.00
2019	2019-12-25	16	660.00
2017	2017-12-27	9	1247.00
2016	2016-12-28	33	583.00

Damas 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	6	1101.00
2020	2020-12-30	14	660.00
2019	2019-12-25	13	660.00
2017	2017-12-27	7	1247.00
2016	2016-12-28	31	583.00

Damas 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	6	1101.00

Damas Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	83	1247.00
2016	2016-12-28	142	583.00
2015	2015-12-23	106	790.00
2014	2014-12-24	180	263.00

Damas Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	7	790.00
2014	2014-12-24	36	263.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2024	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	F	1101.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2019	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2019-08-06	SF	660.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2017	G1 SENIOR 35+ (Draw 8)	SINGLES	2017-08-07	W	1247.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2016	G1 SENIOR 35+ (Draw 8)	SINGLES	2016-08-07	SF	436.00
5	3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 35+ (Draw 8)	SINGLES	2016-07-31	SF	147.00
6	TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORÍA A-B COCHABAMBA 2015	SENIOR Primera A (Draw 8)	SINGLES	2015-08-09	RR3	263.00
7	TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORÍA LA PAZ 2015	SENIOR Primera A (Draw 8)	SINGLES	2015-06-22	SF	527.00
8	PRIMERA CATEGORÍA D.V. COPA DOVE COCHABAMBA 2014	SENIOR Primera A (Draw 8)	SINGLES	2014-08-10	RR3	263.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador